

Kapuvári Vízitársulat
9330. Kapuvár, Wesselényi u. 17.

Tel/Fax: 96/241-888

Cg.08-16-001505 Adószám: 10088458-2-08

E-mail : vgtkapu@maze.hu Web: www.kavit.hu

Iktatószám: /2014.

Tárgy: Költségvetés

Ügyintéző: Erlitz Zoltán

Nagylózs Község Önkormányzata
 9482 Nagylózs, Vörösmarty u 31/a.
Tóthné Szigeti Éva polgármester részére!

Sopronközségi Főtanács Önkormányzati Hivatal
 9401 Sopron, Községi u. 10.

Érkezési dátum: 2014. június 06. név: 25. nap

121-2. számú melléklet

Dátum: 2014. június 19.

Tisztelt Cím!

Ajánlatadási lehetőséget megköszönvén a Nagylózs, Petőfi u. vízrendezés és útépitési munkáira (Az útburkolat murva) az alábbi árajánlatot adjuk:

Anyag és díj nettó összesen: 1.715.424.- 1.224.231.-

Összesen: 2.939.655.-

+27% Áfa: 793.707.-

Mindösszesen: 3.733.362.-

Kérjük ajánlatunk megtekintését és kedvező elbírálását!

Kapuvár, 2014. június 19.

Tisztelettel :

Németh-Gy. Géza
 ügyvezető igazgató

Nagylózs

Petőfi u. 7 szám előtti utca vízrendezés munkái 200 m hosszban

<u>Sors z.</u>	<u>Munka megnevezése</u>	<u>Mennyiség</u>	<u>Egység</u>	<u>Anyag egységár</u>	<u>Díj egységár</u>	<u>Anyag összesen :</u>	<u>Díj összesen :</u>
1	Föld kitermelése út tükréből	150,0	m3		700		105 000
2	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	150,0	m3		850	-	127 500
3	Föld eltereketése	150,0	m3		150	-	22 500
4	Simító hengerlés , gépi erővel, 3,5 m szélességben	600,0	m2	255	200	153 000	120 000
5	Kavics terítése 10 cm vastagságban	60,0	m3	3 200	1 100	192 000	66 000
6	Simító hengerlés , gépi erővel, 3 m szélességben (Kavics)	600,0	m2	55	140	33 000	84 000
7	Murva terítése 15 cm vastagságban 11-22	90,0	m3	7 200	1 100	648 000	99 000
8	Simító hengerlés , gépi erővel, 3 m szélességben (Murva)	600,0	m2	55	140	33 000	84 000
9	Tömörségvizsgálatok	1,0	klt		100 000	-	100 000
10	Árok kiemelése 0,55 m3/fm méretben, 80 m hosszban	80,0	m		1 100	-	88 000
11	Föld autóra rakása és elszállítása 250 m-en belül	28,0	m3		850	-	23 800
12	Föld eltereketése	28,0	m3		150	-	4 200
13	Árok iszapolása 100 m hosszban	100,0	m		900	-	90 000
14	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	25,0	m3		850	-	21 250
15	Föld eltereketése	25,0	m3		150	-	3 750
16	Földkiemelés folyóka helyén kézi erővel	3,5	m3		9 016	-	31 556
17	Fagyvédő réteg készítése homokos kavicsból, tömörítéssel	0,5	m3	3 200	1 850	1 600	925
18	Na 200 csatornacső elhelyezése	3,0	fm	2 090	750	6 270	2 250
19	KGB Na200 ívídóm beépítése 45°	2,0	db	1 810	600	3 620	1 200

20	KGU Na 200 áttoló beépítése	1,0	db	1 680	850	1 680	850
21	KGFP Na 200 befalazó idom beépítése	1,0	db	3 315	2 850	3 315	2 850
22	Előfej kialakítása NA200 csőre	1,0	db	6 850	4 500	6 850	4 500
23	Szerelőbeton készítése folyóka alá és mellé C 12/24 FN min. betonból	2,5	m3	16500	6500	41 250	16 250
24	Előregyártott folyóka építése, öntöttvas víznyelőráccsal (HYDROTEC MAXI 300) D400 KN terhelési osztályú	7,0	fm	69625	4000	487 375	28 000
25	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	3,5	m3		850	-	2 975
26	Föld elteretése	3,5	m3		150	-	525
27	Áteresz építéséhez föld kiemelése gépi erővel	4,5	m3		2 400	-	10 800
28	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	4,5	m3		850	-	3 825
29	Föld elteretése	4,5	m3		150	-	675
30	Áteresz építése TA 40 betoncsőből	8,0	db	4600	2400	36 800	19 200
31	Előfej elhelyezése Ø 40 , TA 40 csőhöz	2,0	db	15732	4500	31 464	9 000
32	Vállbeton készítése, csőáteresz megtámasztására C 12-24/FN min. betonból	2,0	m3	16500	6500	33 000	13 000
33	Kavicsfeltöltés csőzóna fölé, tömörítéssel	1,0	m3	3 200	1 850	3 200	1 850
34	Áteresz tisztítása 7m hosszban, nagynyomású tisztítóval 7 m hosszban a gép kiszállásával együtt	1,0	kl		35 000	-	35 000
Nettó anyag és díj:						1 715 424	1 224 231
Nettó összesen :						2 939 655	
Áfa 27% :						793 707	
Mindösszesen:						3 733 362	

Kapuvár, 2014. június 19.

Tisztelettel:

Németh-Gy. Géza
üzgyvezető igazgató

Kapuvári Vízitársulat
9330. Kapuvár, Wesselényi u. 17.

Tel/Fax: 96/241-888

Cg.08-16-001505 Adószám: 10088458-2-08

E-mail : vgtkapu@maze.hu Web: www.kavit.hu

Iktatószám: /2014.

Ügyintéző: Erlitz Zoltán

Tárgy: Költségvetés

Nagylózs Község Önkormányzata

9482 Nagylózs, Vörösmarty u 31/a.

Tóthné Szigeti Éva polgármester részére!

Tisztelt Cím!

Ajánlatadási lehetőséget megköszönvén a Nagylózs, Petőfi u. vízrendezés és útépítési munkáira (Az útburkolat mart aszfalt és felületi zárás) az alábbi árajánlatot adjuk:

Anyag és díj nettó összesen: 1.403.424.- 1.056.231.-

Mart aszfaltozás: 600 m2 x 1400.-/m2 840.000.-

(Műszaki tartalma:)

- martaszfaltos útjavítás, kátyúzás
- teljes útfelület forró FB70 bitumen emulziós 1.5 kg/m² belocsolása
- záró réteg kőszórása KZ4/8 17 kg/m² zúzalékkal
- fedőréteg gépi tömörítés
- teljes útfelület forró FB70 bitumen emulziós 1.5 kg/m² belocsolása
- záró réteg kőszórása KZ2/4 16 kg/m² zúzalékkal
- fedőréteg gépi tömörítés

Anyag és díj összesen: 1.403.424.- 1.896.231.-

Összesen: 3.299.655.-

+27% Áfa: 890.906.-

Mindösszesen: 4.190.561.-

Kérjük ajánlatunk megtekintését és kedvező elbírálását!

Kapuvár, 2014. június 19.

Tisztelettel :

Németh-Gy. Géza
ügyvezető igazgató

Nagylózs

Petőfi u. 7 szám előtti utca vízrendezés munkái 200 m hosszban Mart aszfalt fogadására alkalmas pályaszerkezettel

<u>Sorsz.</u>	<u>Munka megnevezése</u>	<u>Mennyiség</u>	<u>Egység</u>	<u>Anyag egységár</u>	<u>Díj egységár</u>	<u>Anyag összesen :</u>	<u>Díj összesen :</u>
1	Föld kitermelése út tükréből	90,0	m3		700		63 000
2	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	90,0	m3		850	-	76 500
3	Föld elteretése	90,0	m3		150	-	13 500
4	Simító hengerlés , gépi erővel, 3,5 m szélességben	600,0	m2	255	200	153 000	120 000
5	Kavics terítése 5 cm vastagságban	30,0	m3	3 200	1 100	96 000	33 000
6	Simító hengerlés , gépi erővel, 3 m szélességben (Kavics)	600,0	m2	55	140	33 000	84 000
7	Murva terítése 10 cm vastagságban 20-40	60,0	m3	7 200	1 100	432 000	66 000
8	Simító hengerlés , gépi erővel, 3 m szélességben (Murva)	600,0	m2	55	140	33 000	84 000
9	Tömörségvizsgálatok	1,0	klt		100 000	-	100 000
10	Árok kiemelése 0,55 m3/fm méretben, 80 m hosszban	80,0	m		1 100	-	88 000
11	Föld autóra rakása és elszállítása 250 m-en belül	28,0	m3		850	-	23 800
12	Föld elteretése	28,0	m3		150	-	4 200
13	Árok iszapolása 100 m hosszban	100,0	m		900	-	90 000
14	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	25,0	m3		850	-	21 250
15	Föld elteretése	25,0	m3		150	-	3 750
16	Földkiemelés folyóka helyén kézi erővel	3,5	m3		9 016	-	31 556
17	Fagyvédő réteg készítése homokos kavicsból, tömörítéssel	0,5	m3	3 200	1 850	1 600	925
18	Na 200 csatornacső elhelyezése	3,0	fm	2 090	750	6 270	2 250
19	KGB Na200 ívdom beépítése 45°	2,0	db	1 810	600	3 620	1 200

20	KGU Na 200 áttoló beépítése	1,0	db	1 680	850	1 680	850
21	KGFP Na 200 befalazó idom beépítése	1,0	db	3 315	2 850	3 315	2 850
22	Előfej kialakítása NA200 csőre	1,0	db	6 850	4 500	6 850	4 500
23	Szerelőbeton készítése folyóka alá és mellé C 12/24 FN min. betonból	2,5	m3	16500	6500	41 250	16 250
24	Előregyártott folyóka építése, öntöttvas víznyelőráccsal (HYDROTEC MAXI 300) D400 KN terhelési osztályú	7,0	fm	69625	4000	487 375	28 000
25	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	3,5	m3		850	-	2 975
26	Föld eltereketése	3,5	m3		150	-	525
27	Átereszt építéséhez föld kiemelése gépi erővel	4,5	m3		2 400	-	10 800
28	Föld autóra rakása és elszállítása 500 m-en belül	4,5	m3		850	-	3 825
29	Föld eltereketése	4,5	m3		150	-	675
30	Átereszt építése TA 40 betoncsőből	8,0	db	4600	2400	36 800	19 200
31	Előfej elhelyezése Ø 40 , TA 40 csőhöz	2,0	db	15732	4500	31 464	9 000
32	Vállbeton készítése, csőátereszt megtámasztására C 12-24/FN min. betonból	2,0	m3	16500	6500	33 000	13 000
33	Kavicsfeltöltés csőzóna fölé, tömörítéssel	1,0	m3	3 200	1 850	3 200	1 850
34	Átereszt tisztítása 7m hosszban,nagynyomású tisztítóval 7 m hosszban a gép kiszállásával együtt	1,0	klt		35 000	-	35 000
Nettó anyag és díj:						1 403 424	1 056 231
Nettó összesen :						2 459 655	
Áfa 27% :						664 107	
Mindösszesen:						3 123 762	

Kapuvár,2014. június 19.

Tisztelettel:

Németh-Gy. Géza
üzvevezető igazgató